PRETURA DE ww

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, torna público que realizará as 14:00, do dia

23 de abril de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,

Dispensa ng 04.005/2024-SEAD. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,DESINSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO

(AR ONDICIONADOS)PERTENCENTES A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão

de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE

e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 17 de abril de

2024.

o_)  TMn ckP\P\J
José Ivan de Pa
AGENTE DE, NTRATAÇÃO

-i

Rua Tabelião Enáas, 649

Altos, 63900-169 - Quixad-CE

rrURA DE

QUO=A

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,
o aviso de Dispensa nQ 04.005/2024-SEAD, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei
Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.
82  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, torna
público que realizará as 14:00 do dia 23 de abril de 2024 , no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n2  04.005/2024-SEAD. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO,DESINSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS

EQUIPAMENTOS 	DE CLIMATIZAÇÃO (AR ONDICIONADOS)PERTENCENTES A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE . Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.
José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.brl.

Quixadá/CE, 17 de abril de 2024

-

eçIv 	 í\.
José ne 12

AGENTE DE ÔNTRATAÇÃ

Rua Tabelião Enéas, 64

Altos, 63900-169 - QuixadÁ-CE